siliginee sitis inter hereditatem Henrici Roelofs soen ex uno et inter hereditatem Denkini dicti (dg: Coenen) #Colen# soen ex alio item super una lopinata terre siliginee sita (dg: inter) juxta crucem ibidem inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Wouters #soen# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Cortroc ex alio item super quarta parte cuiusdam orti dicti (dg: Stiphous) die Stiphoutschen Hof siti inter hereditatem heredum Huberti quondam de Moenle ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet super illa quarta parte que sita' versus occidentis item super pecia terre dicta dat Hoeveken inter munimen dictum lantweer ex uno et inter hereditatem Johannis Collart ex alio item super (dg: un) pecia terre unum spijnt siliginis in semine capiente sita (dg: reler) retro (dg: ?ortu) ortum Corstantii dicti Volpen prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Johannem Daems soen spectare consueverunt ut (dg: di) dicebat atque super omnibus (dg: cleij) clenodiis et domiciliis (dg: q) dicti quondam Johannis Daems soen prout et in quantum Henricus (dg: Cel) Zelen (dg: huiusmodi) et #quondam# Aleijdis (dg: filia eiusdem) eius uxor filia quondam Johannis Daems soen ea possidebant ut dicebat et super (dg: ..) jure ad opus dicti Henrici Zelen #soen# (dg: re et Arnoldi Groet Art) renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Uden et Neijnsel datum quinta post Lucie. Et erunt due littere et dictus (dg: H) Henricus Zelen #soen# habebit unam et Arnoldus Groet Art aliam.

BP 1182 p 280v 02 do 16-12-1400.

Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes gnd Colen soen verkocht aan Henricus Steijmpel de helft van een hofstad van wijlen voornoemde Johannes, gelegen onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonc, beiderzijds tussen Henricus Steijmpel, te weten de helft naast het erfgoed gnd Calverhof van voornoemde Henricus Steijmpel.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis dicti Colen #soen# medietatem domistadii (dg: siligin siti) dicti quondam Johannis siti infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Henrici Steijmpel ex utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta hereditatem 'Calverhof dicti Henrici Steijmpel ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico Steijmpel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 280v 03 do 16-12-1400.

Henricus Steijmpel verkocht aan Nijcholaus Coel zvw Johannes Colen soen een stuk beemd, gnd Demeren, gelegen onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonc, ter plaatse gnd in Demeren, beiderzijds tussen voornoemde Nijcholaus, met een eind strekkend aan de gemene weg.

Henricus Steijmpel peciam prati dictam Demeren sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Poeldonc (dg: inter h) in loco dicto (dg: d) in Demeren inter hereditatem Nijcholai Coel filii quondam Johannis Colen soen ex (dg: uno et inter communem pl via) utroque latere coadiacentem tendentem 'uno fine ad communem (dg: p) viam ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit dicto Nijcholao (dg: filio) Coel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 280v 04 do 16-12-1400.

(dg: Rijcoldus en).

(dg: .. Rijcoldus et).

BP 1182 p 280v 05 do 16-12-1400.

Johannes zvw Johannes gnd Vullen soen droeg over aan zijn broer Rijcoldus de helft in 3 roeden minus 4 voet land, in Geffen, ter plaatse gnd in den Vrede, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Lambertus Belen soen anderzijds, welke 3 roeden minus 4 voeten eerstgenoemde Johannes en zijn voornoemde broer Rijcoldus gekocht hadden van Johannes Aben soen van Geffen en Lambertus Wijnrics soen.

Johannes filius quondam Johannis dicti (dg: Vil) Vullen soen medietatem ad se spectantem in tribus virgatis terre minus quatuor pedatis sitis in parochia de Gheffen in loco dicto in den Vrede inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Lamberti Belen soen ex alio (dg: ...) quas tres virgatas terre minus quatuor pedatis (dg: d) primodictus Johannes et Rijcoldus eius frater erga Johannem Aben soen de Geffen et Lambertum Wijnrics soen emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Rijcoldo suo fratri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 280v 06 do 16-12-1400.

Johannes Berger zvw Johannes Vullen soen, Emondus zvw Walterus gnd Emonts soen en Wijnricus zvw Rodolphus die Neijser verkochten aan Everardus Hadewigen soen een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd in het Nuwelant, tussen Walterus van Oekel enerzijds en wijlen Rodolphus Neijzers anderzijds.

Johannes Berger filius quondam 'quondam Johannis (dg: Vil) Vullen soen et Emondus filius quondam Walteri dicti Emonts soen et Wijnricus filius quondam Rodolphi die (dg: Neijser) #Neijser# peciam terre sitam in parochia de Geffen (dg: int) in loco dicto int Nuwelant inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Neijzers ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Everardo Hadewigen soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 280v 07 do 16-12-1400.

Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Theodericus zv Gerardus van Rode, tbv zijn moeder Jutta van Zoemeren en kv voornoemde Jutta van Zoemeren, een b-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Veghel, tussen de gemeint enerzijds en Jutta gnd Copparts anderzijds, (2) een streep land, in Veghel, ter plaatse gnd Binnen Kesellaer, tussen Willelmus Lantmeter enerzijds en Willelmus Jutten soen anderzijds, welke pacht Johannes van den Vijfhuzen gekocht had van Willelmus gnd Kerneer zvw Egidius gnd Dircs Brueder van Hal, en welke pacht eerstgenoemde Godefridus verworven had van voornoemde Johannes van den Vijfhuzen. De brief overhandigen aan .....

Godefridus filius naturalis quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe hereditariam paccionem unius modii ordeï mesure (dg: de) de Busco solvendam hereditarie purificationis in <sup>3</sup>in parochia de (dg: G) Vechel tradendam de et ex domo et area et orto sitis in parochia de Vechel inter communitatem ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Copparts ex alio atque ex quadam strepa #terre# sita in (dg: p) dicta parochia in loco dicto Binnen Kesellaer inter hereditatem Willelmi Lantmeter ex uno et inter hereditatem Willelmi Jutten soen ex alio quam paccionem Johannes van den Vijfhuzen erga Willelmum dictum Kerneer filium quondam Egidii dicti D[ir]cs Brueder de Hal emendo acquisiverat ut dicebat et quam paccionem primodictus Godefridus erga dictum Johannem van den Vijfhuze[n acquisiverat] prout in litteris ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio (dg: quond Gerardi de Ro) Gerardi de Rode ad opus Jutte

#de Zoemerer# sue matris et ad opus liberorum eiusdem Jutte de Zoemerer  
 #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Jorden datum supra.  
 Tradetur littera ..... ..

**1182 p.281r.**

quinta post Lucie: donderdag 16-12-1400.

quinta post Thome: donderdag 23-12-1400.

sexta post Lucie: vrijdag 17-12-1400.

BP 1182 p 281r 01 do 16-12-1400.

Theodericus Broes soen verkocht aan Johannes zvw Theodericus van der Weijden een hofstad in Geffen, tussen wijlen hr Rijcoldus Koc ridder enerzijds en wijlen Henricus Truden soen anderzijds.

Theodericus Broes soen quoddam domistadium situm in parochia de Geffen inter hereditatem (dg: Rijcoldi) domini quondam Rijcoldi Koc militis ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici) quondam (dg: He) Henrici Truden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Theoderici van der Weijden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post Lucie.